ANO DO CONTRATO MÊS RAZÃO SOCIAL DA CONTRATADA VALOR CONTRATADO OBJETO VIGÊNCIA (INÍCIO E FIM) GESTOR/FISCAL DE CONTRATO CONTRATOS 1º ADITIVO 2º ADITIVO 3º ADITIVO 4º ADITIVO

2026 JANEIRO Audimec - Auditores Independentes SS
R$ 18.800,00 (dezoito mil e 
oitocentos)

Prestação de Serviços de Auditoria Contábil 
Independente para atendimento à resolução 
normativa 19/01/2026 a 18/01/2027 Alexandre Gomes de Aguiar Vilela Contrato 001/2026

2025 NOVEMBRO Allseg Seguradora S.A

R$ 89.865,90 (Oitenta e nove mil 
oitocentos e
sessenta e cinco reais noventa 
centavos) Contratação de Apólice de Seguro de Responsabilidade Civil de Administradores19/11/2026 a 18/11/2027 Regiane Fernandes da Silva Sales Contrato 007/2025

2025 OUTUBRO

DF Assessoria em Segurança e Medicina 
do Trabalho LTDA - Fiel Segurança e

[...]

(zero centavo real) por passagem 
emitida - taxa de gerenciamento

Prestação de serviços de agenciamento  de 
passagens 05/07/2025 a 04/07/2025 Regiane Fernandes da Silva Sales Contrato 005/2025

2025 JUNHO Instituto de Pós-Graduação e Graduação LtdaR$ 4.450,00 (quatro mil e quatrocentos e cinquenta reais) - totalPrestação de serviço para curso de Analista Financeiro Empresarial12/06/2025 a 13/09/2025 Regiane Fernandes da Silva Sales Contrato S/N

2025 MAIO Fundação para Pesquisa e Desenvolvimento da Administração Contabilidade  R$ 3.176,01 (três mil, cento e setenta e seis reais e um centavos) - mensalPrestação de serviço para curso de Pós-graduação lato sensu na área de Governança, Risco, Controle e Compliance23/05/2025 a 22/08/2026 Alexandre Gomes Aguiar Vilela Contrato S/N

2025 MAIO Sociedade Mineira de Cultura

R$ 47.856,00 (quarenta e sete mil
oitocentos e cinquenta e seis reais) - 
total

Prestação de serviço para curso de Pós-graduação lato sensu na área de Infraestrutura, Concessões e Parcerias Público-Privadas19/05/2025 a 18/04/2026 Regiane Fernandes da Silva Sales Contrato S/N

2025 FEVEREIRO
Câmara de Comércio e Indústria Indo-
Brasileira (CCIIB)

R$ 1.659.149,00 (um milhão, 
seiscentos e cinquenta e nove mil e 
cento e quarenta e nove reais)

Prestação de serviços de organização do 
evento Cúpula Índia-Brasil (Invest Goiás) 05/02/2025 a 04/02/2026 Monserrat Mendez Soares Contrato 004/2025

2025
FEVEREIRO Telefônica Brasil S.A

R$ 44,99 (quarenta e quatro reais e 
noventa
e nove centavos) mensais

[...]

Prestação de Serviços de Administração, 
Gerenciamento, Emissão e Fornecimento de 
Gestão de Frotas

19/02/2026 a 18/02/2027 Alexandre Gomes Aguiar Vilela Contrato 002/2025 1º Aditivo Contratual

2025 FEVEREIRO Audimec - Auditores Independentes SS
R$ 16.800,00 (dezesseis mil e 
oitocentos reais) Prestação de serviços de auditoria contábil 02/02/2025 a 02/02/2026 Alexandre Gomes Aguiar Vilela Contrato 001/2025

2025 JANEIRO Telefônica Brasil S.A

R$ 44,99 (quarenta e quatro reais e 
noventa
e nove centavos) mensais

Prestação de Serviços de